
 

РІШЕННЯ 
 

Від 23.12.2023 № 2529-40/2023 

м. Долина 
 

Про бюджет Долинської міської 

територіальної громади на 2024 рік 
(код бюджету 09532000000) 

 
Враховуючи рішення Івано – Франківської обласної ради від 22.12.2023 

№825-28/2023 «Про обласний бюджет на 2024 рік (код бюджету 0910000000)», 

відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» та 

керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визначити на 2024 рік: 

– доходи бюджету міської територіальної громади у сумі 666  527 885,00  

грн, у тому числі доходи загального фонду бюджету міської територіальної 

громади – 659 269 245,00 грн та доходи спеціального фонду бюджету міської 

територіальної громади – 7 258 640,00 грн згідно з додатком 1 до рішення; 

– видатки бюджету міської територіальної громади у сумі 666 527 885,00 

грн, у тому числі видатки загального фонду бюджету міської територіальної 

громади – 630 668 132,00 грн та видатки спеціального фонду бюджету міської 

територіальної громади – 35 859 753,00 грн; 

– профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 28 601 113,00 грн згідно з додатком 2 до рішення; 

– дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади 

у сумі 28 601 113,00 грн згідно з додатком 2 до рішення; 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади 100 000,00 грн, що становить 0,02 відсотка видатків загального фонду 

бюджету міської територіальної громади, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету міської територіальної громади у розмірі 

1 000 000,00 грн, що становить 0,2 відсотка видатків загального фонду бюджету 

міської територіальної громади, визначених цим пунктом. 
 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам, 

розпорядникам нижчого рівня та одержувачам коштів бюджету міської 

територіальної громади на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до рішення. 
 

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

рішення. 

Надати право фінансовому управлінню міської ради за погодженням з 

постійною комісією міської ради з питань бюджету та фінансів протягом 

бюджетного року в міжсесійний період при внесенні змін в обсяги 

міжбюджетних трансфертів з державного та інших бюджетів здійснювати 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n101


2 
 

внесення змін до доходів та видатків бюджету міської територіальної громади та 

проводити розподіл та перерозподіл обсягів субвенцій з подальшим 

затвердженням сесією міської ради. 

Уповноважити міського голову у випадках, передбачених абзацом 1 цього 

пункту укладати договори про міжбюджетні трансферти з відповідними радами. 
 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 127 620 860,00 грн згідно з додатком 7 до 

рішення. 
 

5. Установити, що у загальному фонді бюджету міської територіальної 

громади на 2024 рік: 

1) до доходів загального фонду бюджету міської територіальної громади 

належать доходи, визначені статтями 64 Бюджетного кодексу України та 

трансферти, визначені статтями 97,101,102,103
2
,103

3
, 103

4
, 103

6
, 105 

Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 

69
1
 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі 

надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 

на 2024 рік». 
 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади на 2024 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69
1 

Бюджетного 

кодексу України, а також такі надходження відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2024 рік»; 

2) у частині фінансування є кошти, визначені пунктом 10 частини 1 статті 

71 Бюджетного кодексу України; 

3) у частині кредитування є: 

– надходження, визначені статтями 69
1 

та 71 Бюджетного кодексу 

України. 
 

7. Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету міської територіальної громади 

видатки загального фонду на: 

– оплату праці працівників бюджетних установ; 

– нарахування на заробітну плату; 

– придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

– забезпечення продуктами харчування; 

– оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

– заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду державного бюджету; 

– обслуговування державного (місцевого) боргу; 

– соціальне забезпечення; 

– оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури; 

– поточні трансферти населенню; 

– підготовку кадрів закладами фахової передвищої та вищої освіти; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n2290
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n2290
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n2290
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1170
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n896


3 
 

– забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 

користування; 

– наукову і науково-технічну діяльність; 

– роботи та заходи, що здійснюються на виконання Загальнодержавної 

програми зняття з експлуатації Чорнобильської АЕС та перетворення об'єкта 

"Укриття" на екологічно безпечну систему, та роботи з посилення бар'єрних 

функцій зони відчуження, а також роботи та заходи з фізичного захисту 

ядерних установок та ядерних матеріалів; 

– компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 

установам за кредитами, отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла; 

– заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду державного бюджету; 

– здійснення розвідувальної діяльності; 

– оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури; 

– оплату енергосервісу; 

– виплати за державними деривативами; 

– програму державних гарантій медичного обслуговування населення; 

– середньострокові зобов’язання у сфері охорони здоров’я. 

 

8. Надати дозвіл фінансовому управлінню міської ради на здійснення в 

межах поточного бюджетного періоду на конкурсних засадах розміщення 

тимчасово вільних коштів бюджету міської територіальної громади на депозити 

з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного року. 
 

9. Надати дозвіл фінансовому управлінню міської ради на отримання 

позик на покриття тимчасових касових розривів бюджету міської 

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 

загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного періоду у порядку, визначеному Кабінетом 

Міністрів України, відповідно до статей 43,73 Бюджетного кодексу України. 
 

10. Установити, що обслуговування бюджетних коштів у частині 

бюджету розвитку та власних надходжень бюджетних установ здійснюється 

установами банків державного сектору у порядку, визначеному Кабінетом 

Міністрів України, відповідно до частини другої статті 78 Бюджетного кодексу 

України. 
 

11. Відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» головним розпорядникам, одержувачам бюджетних коштів міського 

бюджету забезпечити виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/886-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/886-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/886-17


4 
 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) забезпечення доступності інформації про бюджет міської 

територіальної громади відповідно до законодавства, а саме: 

– здійснення публічного представлення та публікації інформації про 

бюджет міської територіальної громади за бюджетними програмами та 

показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим рішенням, 

відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів 

України, до 15 березня 2024 року; 

– оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

4) взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 

енергосервісом та здійснення витрат бюджету; 

5) забезпечення у першочерговому порядку потреби в коштах на оплату 

праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 

плати й проведення в повному обсязі розрахунків за електричну та теплову 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії. 

Комунальні послуги та послуги зв’язку, що споживаються бюджетними 

установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у 

межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі. 
 

12. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, у межах 

загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за 

загальним та спеціальним фондами бюджету міської територіальної громади, 

фінансове управління міської ради за обґрунтованим поданням головних 

розпорядників, розпорядників нижчого рівня та одержувачів коштів бюджету 

міської територіальної громади здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, 

затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі кодів економічної 

класифікації бюджету. 
 

13. Надати право фінансовому управлінню міської ради при внесенні змін 

та доповнень до бюджетної та відомчої класифікації проводити у відповідності 

до неї доходи, видатки і фінансування бюджету міської територіальної громади. 
 

14. Установити, що внесення змін до рішення проводиться у порядку, 

визначеному Бюджетним кодексом України. 
 

15. Додатки 1-3, 5,7 до рішення є його невід’ємною частиною. 
 

16. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України відділу інформаційної політики та зв’язків з громадськістю 



5 
 

оприлюднити рішення в десятиденний строк з дня його прийняття в газеті 

«Вікна». 
 

17. Рішення міської ради від 22.12.2022 № 1925-26/2022 «Про бюджет 

Долинської міської територіальної громади на 2023 рік» та відповідні рішення 

про внесення змін до даного рішення вважати такими, що втрачають чинність з 

01.01.2024 року. 
 

18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради, заступників міського голови та постійну комісію міської ради з 

питань бюджету та фінансів. 
 

19. Рішення набирає чинності з 01.01.2024 року. 

     

Міський голова                                                            Іван ДИРІВ 



Додаток 1 до рішення міської ради 

від 23.12.2023 № 2529-40/2023 
 

ДОХОДИ 

 міського бюджету територіальної громади на 2024 рік 
(код бюджету 09532000000) 

(грн) 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього 

у т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 435 791 120,00 435 040 120,00 751 000,00 0,00 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості 
217 733 300,00 217 733 300,00 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 217 720 000,00 217 720 000,00 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 
212 000 000,00 212 000 000,00 0,00  0,00  

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата 
2 950 000,00 2 950 000,00 0,00  0,00  

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 
2 770 000,00 2 770 000,00 0,00  0,00  

11020000 Податок на прибуток підприємств 13 300,00 13 300,00 0,00  0,00  

11020200 
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
13 300,00 

13 300,00 

 
0,00  0,00  

13000000 
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 
55 320 000,00 55 320 000,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 
1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 

13010100 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування 

340 000,00 340 000,00 0,00  0,00  

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

740 000,00 740 000,00 0,00  0,00  

13030000 Рентна плата за користування надрами 54 240 000,00 54 240 000,00 0,00 0,00 

13030100 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин 

загальнодержавного значення 
550 000,00 550 000,00 0,00  0,00  

13030700 
Рентна плата за користування надрами для 

видобування нафти 
34 330 000,00 34 330 000,00 0,00  0,00  

13030800 
Рентна плата за користування надрами для 

видобування природного газу 
19 320 000,00 19 320 000,00 0,00  0,00  

13040100 

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення 
40 000,00 40 000,00 0,00  0,00  

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 30 156 240,00 30 156 240,00 0,00 0,00 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
4 561 440,00 4 561 440,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне 4 561 440,00 4 561 440,00 0,00  0,00  

14030000 

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

16 598 400,00 16 598 400,00 0,00 0,00 



2 
 

1 2 3 4 5 6 

14031900 Пальне 16 598 400,00 16 598 400,00 0,00  0,00  

14040100 

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 

кодексу України 

4 044 600,00 4 044 600,00 0,00  0,00  

14040200 

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України) 

4 951 800,00 4 951 800,00 0,00  0,00  

18000000 Місцеві податки 131 830 580,00 131 830 580,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 82 918 880,00 82 918 880,00 0,00 0,00 

18010100 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 

10 265,00 10 265,00 0,00  0,00  

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 

1 338 020,00 1 338 020,00 0,00  0,00  

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 

5 699 850,00 5 699 850,00 0,00  0,00  

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений  юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 

5 629 145,00 5 629 145,00 0,00  0,00  

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 18 600 000,00 18 600 000,00 0,00  0,00  

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 45 300 000,00 45 300 000,00 0,00  0,00  

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00  0,00  

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00  0,00  

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 41 600,00 41 600,00 0,00  0,00  

18030000 Туристичний збір 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 

18030100 
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
2 000,00 2 000,00 0,00  0,00  

18030200 
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами 
33 100,00 33 100,00 0,00  0,00  

18050000 Єдиний податок 48 876 600,00 48 876 600,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 5 088 000,00 5 088 000,00 0,00  0,00  

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 43 460 000,00 43 460 000,00 0,00  0,00  

18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків" 

328 600,00 328 600,00 0,00  0,00  

19000000 Інші податки та збори 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 

19010000 Екологічний податок 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 

19010100 

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю), 

668 000,00 0,00  668 000,00  0,00  0,00  



3 
 

1 2 3 4 5 6 

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об'єкти 
35 000,00 0,00  35 000,00 0,00   

19010300 

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об'єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

48 000,00 0,00   48 000,00 0,00   

20000000 Неподаткові надходження 32 883 765,00 26 376 125,00 6 507 640,00 0,00 

21000000 
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності 
1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 

21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об'єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та 

дивіденди (дохід), нараховані на акції 

(частки, паї) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

21010300 

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету 

140 000,00 140 000,00 0,00  0,00  

21080000 Інші надходження 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 

21080500 Інші надходження 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 650 000,00 650 000,00 0,00  0,00  

21081500 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 

400 000,00 400 000,00 0,00  0,00  

21081800 

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху, зафіксовані в 

автоматичному режимі 

220 000,00 220 000,00 0,00  0,00  

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності 
4 398 125,00 4 398 125,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00  0,00  

22010300 

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань 

95 000,00 95 000,00 0,00  0,00  

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 

послуг 
3 600 000,00 3 600 000,00 0,00  0,00  

22012600 

Адміністративний збір за державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень 
650 000,00 650 000,00 0,00  0,00  

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг 

у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, а 

також плата за надання інших платних послуг, 

пов’язаних з такою державною реєстрацією 

15 000,00 15 000,00 0,00  0,00  

22090000 Державне мито 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 

22090100 

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину 

і дарування 

21 000,00 21 000,00 0,00  0,00  

22090400 

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України 
13 000,00 13 000,00 0,00  0,00  

22130000 

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), 

що надаються в користування на умовах 

оренди, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами 

4 125,00 4 125,00 0,00  0,00  

24000000 Інші неподаткові надходження 20 603 000,00 20 553 000,00 50 000,00 0,00 

24060000 Інші надходження 20 603 000,00 20 553 000,00 50 000,00 0,00 

24060300 Інші надходження 650 000,00 650 000,00 0,00   0,00   

24062100 

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності 

50 000,00 0,00  50 000,00 0,00  

24062200 

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних 

ділянках державної та комунальної власності, 

які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 

використання не за цільовим призначенням, 

зняття ґрунтового покриву 

19 903 000,00 19 903 000,00 0,00  0,00  

22080400 

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

2 200 000,00 2 200 000,00 0,00  0,00  

25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 457 640,00 0,00 6 457 640,00 0,00 

25010000 

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно 

із законодавством 

6 457 640,00 0,00 6 457 640,00 0,00 

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
6 457 640,00 

 

0,00 

  

6 457 640,00 0,00  

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

31000000 
Надходження від продажу основного 

капіталу 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  0,00  

31010200 

 

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники 

яких невідомі 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00  0,00  

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 
471 874 885,00 464 616 245,00 7 258 640,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти 194 653 000,00 194 653 000,00 0,00 0,00 

41000000 Від органі державного управління 194 653 000,00 194 653 000,00 0,00 0,00 

41030000 
Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
191 380 800,00 191 380 800,00 0,00   0,00   

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
191 380 800,00 191 380 800,00 0,00  0,00  

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 0,00 



5 
 

1 2 3 4 5 6 

41051000 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції (на оплату праці з 

нарахуваннями педагогічним працівникам 

інклюзивно-ресурсних центрів) 

3 149 300,00 3 149 300,00 0,00  0,00  

41053900 
Інша субвенція з місцевого бюджету, в тому 

числі 
122 900,00 122 900,00 0,00 0,00 

  з обласного бюджету: 122 900,00 122 900,00 0,00 0,00 

  

на оплату витрат, пов'язаних із похованням 

учасників бойових дій, осіб з інвалідністю 

внаслідок війни та постраждалих учасників 

Революції Гідності 

2 300,00 2 300,00 0,00  0,00  

  

на пільгове медичне обслуговування 

громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 
48 600,00 48 600,00 0,00  0,00  

  на додаткові виплати ветеранам ОУН-УПА 72 000,00 72 000,00 0,00  0,00  

  Всього доходів 666 527 885,00 659 269 245,00 7 258 640,00 0,00 

 

 

Начальниця фінансового управління   Світлана ДЕМЧЕНКО



Додаток 2 до рішення міської ради 

від 23.12.2023 № 2529-40/2023 

 

Фінансування міського бюджету територіальної громади на 2024 рік 
       (код бюджету 09532000000) 

(грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

всього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування бюджету за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджету 
0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

208400 
Передача коштів із загального до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 
0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

 Загальне фінансування 0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

Фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

602400 

Кошти, одержані із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

 Загальне фінансування 0,00 -28 601 113,00 28 601 113,00 28 601 113,00 

 

 

Начальниця фінансового управління         Світлана ДЕМЧЕНКО



Додаток 3 до рішення міської ради 

від 23.12.2023 № 2529-40/2023 

РОЗПОДІЛ 

видатків міського бюджету на 2024 рік 
         (код бюджету 09532000000) 

(грн) 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціо-

нальної 

класифікац

ії видатків 

та кредиту-

вання 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків 
та кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

видатки 
споживання 

з них 

В
и

д
ат

к
и

  

р
о

зв
и

тк
у
 

Всього 

у тому 

числі 
бюджет 

розвитку в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я з них 

в
и

д
ат

к
и

  

р
о

зв
и

тк
у
 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 
енергоносії о

п
л
ат

а 
 

п
р

ац
і комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

01     Міська рада 104799581,00 104799581,00 51882256,00 1015573,00 0,00 8120000,00 8120000,00 0,00 0,00 0,00 8120000,00 112919581,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 

54121074,00 54121074,00 42934000,00 50000,00               54121074,00 

0110180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
1000000,00 1000000,00                   1000000,00 

0111160 1160 0990 
Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних 

працівників 

2381419,00 2381419,00 1831183,00 103590,00               2381419,00 

0111151 1151 0990 

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

713242,00 713242,00 402437,00 152268,00   300000,00 300000,00       300000,00 1013242,00 

0111152 1152 0990 

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції 

3149300,00 3149300,00 2581400,00                 3149300,00 

0112111 2111 0726 

 Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 

1506607,00 1506607,00                   1506607,00 

0112152 2152 0763 
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я 
9867870,00 9867870,00       5040000,00 5040000,00       5040000,00 14907870,00 

0113033 3033 1070 

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 

600000,00 600000,00                   600000,00 

0113050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування 
осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

48600,00 48600,00                   48600,00 

0113090 3090 1030 
Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни 

2300,00 2300,00                   2300,00 



 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0113104 3104 1020 

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

6758051,00 6758051,00 4133236,00 709715,00   80000,00 80000,00       80000,00 6838051,00 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 

3360000,00 3360000,00                   3360000,00 

0113242 3242 0109 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту  і соціального забезпечення 
6404900,00 6404900,00                   6404900,00 

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

13804218,00 13804218,00       2700000,00 2700000,00       2700000,00 16504218,00 

0117693 7693 0490 
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 

1082000,00 1082000,00                   1082000,00 

06     Управління освіти 369494319,00 369494319,00 259426566,00 27034190,00 0,00 5117640,00 0,00 5117640,00 0,00 0,00 0,00 374611959,00 

0610160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 

2638989,00 2638989,00 1998000,00 55525,00               2638989,00 

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти міський 

бюджет 
58885888,00 58885888,00 37616313,00 5407321,00   3543795,00   3543795,00       62429683,00 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
100356874,00 100356874,00 52417491,00 20329181,00   1573845,00   1573845,00       101930719,00 

0611026 1026 921 

Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними 
центрами за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

6491807,00 6491807,00 4684450,00 445475,00               6491807,00 

0611031 1031 921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
191380800,00 191380800,00 156870000,00                 191380800,00 

0611070 1070 0960 

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 
дітьми 

4863864,00 4863864,00 2837849,00 693748,00               4863864,00 

0611141 1141 0990 
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти 
3952097,00 3952097,00 3002463,00 102940,00               3952097,00 

0611142 1142 0990 
Інші програми та заходи у сфері 
освіти 

924000,00 924000,00                   924000,00 

09     Служба у справах дітей 2492434,00 2492434,00 896070,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 2522434,00 

0910160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах 

1113006,00 1113006,00 896070,00                 1113006,00 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту 

489646,00 489646,00       30000,00 30000,00       30000,00 519646,00 

0913133 3133 1040 
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики 
889782,00 889782,00                   889782,00 

10     Відділ культури 51214599,00 51214599,00 38110970,00 2465851,00 0,00 1820000,00 530000,00 1290000,00 1150200,00 0,00 530000,00 53034599,00 

1010160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 

1534650,00 1534650,00 1198890,00                 1534650,00 

1011080 1080 0960 
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами 
19115952,00 19115952,00 14721220,00 546364,00   1110000,00   1110000,00 1110000,00     20225952,00 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 10668167,00 10668167,00 8083000,00 599767,00               10668167,00 

1014040 4040 0824 
Забезпечення діяльності музеїв і 

виставок 
3117630,00 3117630,00 2065000,00 349730,00   80000,00   80000,00       3197630,00 

1014060 4060 0828 

Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та інших клубних закладів 

14437690,00 14437690,00 10736600,00 969990,00   600000,00 500000,00 100000,00  40200,00    500000,00 15037690,00 

1014081 4081 0829 

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва 

1641510,00 1641510,00 1306260,00     30000,00 30000,00       30000,00 1671510,00 

1014082 4082 0829 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 
699000,00 699000,00                   699000,00 

11     Відділ  молоді і спорту 22282218,00 22282218,00 11827420,00 3762356,00 0,00 1485113,00 1435113,00 50000,00 8800,00 20000,00 1435113,00 23767331,00 

1110160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 

2619612,00 2619612,00 1664290,00 159180,00               2619612,00 

1113133 3133 1040 
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики 

538410,00 538410,00                   538410,00 

1115031 5031 0810 

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

16495196,00 16495196,00 10163130,00 3603176,00   1485113,00 1435113,00 50000,00 8800,00 20000,00 1435113,00 17980309,00 

1115061 5061 0810 

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 

1029000,00 1029000,00                   1029000,00 

1115062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

1600000,00 1600000,00                   1600000,00 

12     
Управління з питань житлово-

комунального господарства 
17892801,00 17892801,00 6700320,00 4374076,00 0,00 10930000,00 10930000,00 0,00 0,00 0,00 10930000,00 28822801,00 

1210160 0160 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 

8585900,00 8585900,00 6700320,00 247460,00               8585900,00 



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на житлово-

комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та 

розміром економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання) 

220000,00 220000,00                   220000,00 

1216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
7452901,00 7452901,00   4126616,00   2500000,00 2500000,00       2500000,00 9952901,00 

1217370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

1634000,00 1634000,00       8430000,00 8430000,00       8430000,00 10064000,00 

14     
Управління з питань благоустрою 

та інфраструктури 
58612556,00 58612556,00 4743630,00 0,00 0,00 8301000,00 7500000,00 801000,00 0,00 0,00 7500000,00 66913556,00 

1410160 0160 0111 
Керівництво і управління у 
благоустрою населених пунктів 

6262030,00 6262030,00 4743630,00                 6262030,00 

1416030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
47450526,00 47450526,00       7500000,00 7500000,00       7500000,00 54950526,00 

1417370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

3500000,00 3500000,00                   3500000,00 

1417461 7461 0456 

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

1400000,00 1400000,00                   1400000,00 

1418312 8312 0512 Утилізація відходів           801000,00   801000,00       801000,00 

37     Фінансове управління 3879624,00 3879624,00 2255430,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 3935624,00 

3710160 0160 0111 

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах 

2879624,00 2879624,00 2255430,00     56000,00 56000,00       56000,00 2935624,00 

3718710 8710 0133 Резервний фонд 1000000,00 1000000,00                   1000000,00 

      Всього 630668132,00 630668132,00 375842662,00 38652046,00 0,00 35859753,00 28601113,00 7258640,00 1159000,00 20000,00 28601113,00 666527885,00 

 

 

 

Начальниця фінансового управління         Світлана ДЕМЧЕНКО



Додаток 5 до рішення міської ради 

від 23.12.2023 № 2529-40/2023 

 

 

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ  

на 2024 рік 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
 (код бюджету 09532000000) 

            грн 

 

 

 

Начальниця фінансового управління   Світлана ДЕМЧЕНКО

Код класифікації 

доходів бюджету 

/ Код бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту 
Всього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41030000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 191 380 800,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 191 380 800,00 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 273 200,00 

41051000 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (на оплату праці з 

нарахуваннями педагогічним працівникам інклюзивно-ресурсних 

центрів) 

3 149 300,00 

41053900 

Субвенція з обласного бюджету  на оплату витрат, пов'язаних із 

похованням учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок 

війни та постраждалих учасників Революції Гідності 

2 300,00 

41053900 
Субвенція з обласного бюджету  на пільгове медичне обслуговування 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 
48 600,00 

41053900 
Субвенція з обласного бюджету на додаткові виплати ветеранам 

ОУН-УПА 
72 000,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х ВСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 194 653 000,00 

Х загальний фонд 194 653 000,00 

Х спеціальний фонд  



Додаток 7 до рішення міської ради 

від 23.12.2023 № 2529-40/2023 
 

РОЗПОДІЛ  

витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 
(код бюджету 09532000000) 

 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Найменування місцевих/регіональних програм 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

всього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01     Міська рада 
  

41 333 595,00 33 593 595,00 7 740 000,00 7 740 000,00 

0110180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма підтримки розвитку місцевого 

самоврядування в Долинській міській раді на 2022-
2024 роки 

18.11.2021 

№1103-17/2021 
1 000 000,00 1 000 000,00     

0112111 2111 0726 

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

Програма підтримки та розвитку установ первинної 

медичної допомоги Долинської ТГ на 2022-2024 роки  

22.07.2021    

№520-11/2021 
1 506 607,00 1 506 607,00     

0112152 2152 0763 
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я 

Програма підтримки та розвитку установ первинної 

медичної допомоги Долинської ТГ на 2022-2024 роки  

22.07.2021    

№520-11/2021 
3 524 000,00 1 774 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 

0112152 2152 0763 
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я 

Програма підтримки надання населенню медичних 

послуг на 2021-2024 роки 

22.07.2021    

№515-11/2021 
11 383 870,00 8 093 870,00 3 290 000,00 3 290 000,00 

0113242 3242 01090 
Інші заходи у сфері соціального 
захисту  і соціального 

забезпечення 

Програма соціального захисту населення Долинської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки 

04.04.2023    

№2103 -30/2023 
6 332 900,00 6 332 900,00   

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма розвитку агропромислового комплексу 

Долинської територіальної громади на 2022-2025 роки 

18.11.2021 

№1126-17/2021 
150 000,00 150 000,00     

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

Програма забезпечення містобудівною документацією 

та ведення містобудівного кадастру Долинської ТГ на 
2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1127-17/2021 
300 000,00 300 000,00     

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма діяльності комунального підприємства 

«Долина - Інвест» на 2022-2024 рр. 

16.12.2021 

№1337-18/2021 
336 218,00 336 218,00     

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма розвитку міжнародного співробітництва, 

туризму, інвестиційної та проектної діяльності на 

2022-2025 роки 

18.11.2021 
№1125-17/2021  

1 195 000,00 1 195 000,00   

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

Програма розвитку сталого енергетичного розвитку 

Долинської територіальної громади на 2022 - 2024 
роки 

18.11.2021 

№1124-17/2021   
2 500 000,00 

 
2 500 000,00 2 500 000,00  

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма розвитку професіоналізму і компетентності 
депутатів та посадових осіб Долинської міської ради 

на 2022-2025 роки 

21.07.2022 

№1669-21/2022 
70 000,00 70 000,00     



 13 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма профілактики злочинності безпеки на 

території Долинської  ТГ на 2021-2025 роки 

(Поліцейський громади) 

28.01.2021   

№72-4/2021  
75 000,00 75 000,00     

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма призовної,мобілізаційної підготовки та 
сприяння Збройним Силам України в Долинській ТГ 

на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1082-17/2021 
268 000,00 268 000,00     

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

Програма фінансування мобілізаційних заходів та 

оборонної роботи Долинської міської ради на 2022-
2024 роки 

18.11.2021 

№1083-17/2021 
11 000 000,00 11 000 000,00   

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

Програма розвитку цивільного захисту на території 

територіальної громади на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1084-17/2021  
610 000,00 410 000,00 200 000,00   200 000,00 

0117693 7693 0490 
Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма забезпечення виконання рішень суду на 

2021-2024 

25.10.2021 

№791-16/2021 
1 082 000,00 1 082 000,00     

06     Управління освіти     924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 

0611142 1142 0990 
Інші програми та заходи у сфері 
освіти 

Програма розвитку освіти в Долинській міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки 

16.12.2021 
№1342-18/2021 

924 000,00 924 000,00     

09     Служба у справах дітей     1 409 428,00 1 379 428,00 30 000,00 30 000,00 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з 
питань дітей та їх соціального 

захисту 

Програма соціально-психологічної підтримки дітей та 
молоді з синдромом Дауна ГО «Долина СОНЯЧНІ 

ПРОМІНЧИКИ» на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1095-17/2021 
402 646,00 372 646,00 30 000,00 30 000,00 

0913112 3112 1040 

Заходи державної політики з 

питань дітей та їх соціального 
захисту 

Програма попередження дитячої бездоглядності та 

безпритульності серед дітей, підтримки дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування 
Долинської міської територіальної громади на 2022-

2024 роки 

21.12.2023 

№2524-39/2023 
117 000,00 117 000,00     

0913133 3133 1040 
Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма соціально-психологічної підтримки дітей та 

молоді з обмеженими функціональними 

можливостями на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1094-17/2021 
889 782,00 889 782,00     

10     Відділ культури     699 000,00 699 000,00 0,00 0,00 

1014082 4082 0829 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 

Програма культурно-мистецьких заходів відділу 

культури Долинської міської ради на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1114-17/2021 
699 000,00 699 000,00     

11     Відділ  молоді і спорту     3 167 410,00 3 167 410,00 0,00 0,00 

1113133 3133 1040 
Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма « Молодь Долинської громади» на 2021-

2024 » 

18.11.2021 

№1110-17/2021 
538 410,00 538 410,00     

1115061 5061 0810 

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення 
регіону 

Програма розвитку фізичної культури та спорту по 

Долинській ТГ на 2022-2024рр. 

18.11.2021 

№1106-17/2021 
1 029 000,00 1 029 000,00     

1115062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

Програма діяльності Асоціації «Футбольний клуб 

«Нафтовик – Долина» на 2022-2024 роки 

18.11.2020 

№1112-17/2021 
1 600 000,00 1 600 000,00     

12     
Управління з питань житлово-

комунального господарства 
    20 236 901,00 9 306 901,00 10 930 000,00 10 930 000,00 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або 

погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади 
та органу місцевого 

самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат 
на їх виробництво (надання) 

Програма відшкодування різниці в тарифах на 

послуги з централізованого водопостачання і 

центрального водовідведення КП " Водоканал" 
Долинської міської ради на 2023,2024 роки 

 15.12.2022  

  № 1902-25/2022 
220 000,00 220 000,00     

1216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 

Програма розвитку житлово-комунального 

господарства на 2022-2024 роки 

16.12.2021 

№1355-18/2021 
9 952 901,00 7 452 901,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

1217370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма розвитку комунального підприємства " 

Водоканал" Долинської міської ради на 2022-2024 

роки 

23.12.2021 

№1365-18/2021 
10 064 000,00 1 634 000,00 8 430 000,00 8 430 000,00 

14 
    

Управління з питань 

благоустрою та інфраструктури     
59 850 526,00 52 350 526,00 7 500 000,00 7 500 000,00 

1416030 6030 0620 
Організація благоустрою 
населених пунктів 

Програма благоустрою Долинської ТГ на 2022-2024 
рік 

18.11.2021 
№1118-17/2021 

54 950 526,00 47 450 526,00 7 500 000,00 7 500 000,00 

1417370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма розвитку та утримання мережі вуличного 
освітлення населених пунктів Долинської 

територіальної громади на 2022-2024роки 

16.12.2021 

№1343-18/2021 
200 000,00 200 000,00     

1417370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 
територій 

Про програму реконструкції та утримання кладовищ 

на 2023-2025 роки 

16.03.2023 

№2041-29/2023 
3 300 000,00 3 300 000,00     

1417461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 

Програма будівництва, ремонту та утримання 

вулично-дорожньої мережі та підвищення безпеки 

дорожнього руху Долинської територіальної громади 
на 2022-2024 роки 

18.11.2021 

№1117-17/2021 
1 400 000,00 1 400 000,00     

ВСЬОГО           127 620 860,00 101 420 860,00 26 200 000,00 26 000 000,00 

 

 

Начальниця фінансового управління         Світлана ДЕМЧЕНКО 

 

 

 


